

Ferie z GOK-iem

Autor: Robert Myjak
poniedziałek, 03 lutego 2014

Ferie z GOK Borowa upłynął pod znakiem zabaw, dobrego humoru, konkursów i śmiechu. Codziennie organizowano różne atrakcje. Dzieci, które z radością przychodziły na zajęcia, miały możliwość udziału w zabawach ruchowych, ruchowo-tanecznych, zajęciach plastycznych.

W czasie ferii GOK zapraszał na organizowane zajęcia manualnej pracy twórczej, które nie tylko ćwiczyły sprawność małych paluszków, ale także uruchamiały wyobraźnię. Młodzi artyści bardzo lubią taką formę aktywnego wypoczynku.

Nie zapomnieliśmy o osobach lubiących taniec. Dla wszystkich miłośników ruch przy muzyce zorganizowane zostały zajęcia otwarte z tańca ludowego, nowoczesnego i zabaw przy muzyce. Prowadzone one były przez naszych instruktorów. W pierwszym tygodniu ferii gościliśmy Panią Izę Serwan z SCK w Mielcu, która poprowadziła warsztaty z tańca nowoczesnego. Uczestnicy spotkania mogli poznać tajniki tańca nowoczesnego z wykorzystaniem ciekawych figur tanecznych. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem.

Dla dzieci i młodzieży GOK przygotował również ofertę wyjazdów feryjnych. Dzieci młodsze miały możliwość wyjazdu do kina i na salę zabaw "Wyspa przygód". Młodzież gimnazjalna próbowała swoich sił w kręgielni, zaś uczniowie klas IV-VI szkoły podstawowej poznawali zasady gry w bilard.

W czwartkowe popołudnie wszystkie dzieci GOK zapraszał na Bal Karnawałowy. W tym dniu sala widowiskowa GOK, mimo mrozu, wypełniła się małymi balowiczami, a muzykę i radosny śmiech słyhać było chyba w całej naszej gminie. Mini dyskoteki pozwalają uzmysłwić nam dorosłym, jak wielki potencjał energii, wdzięku i twórczej aktywności drzemie w każdym, nawet tym najmniejszym dziecku i jak bardzo wszyscy potrzebujemy tej akurat formy. Bawią się bowiem chętnie wszyscy - od tych najmłodszych po ich rodziców i dziadków. Zabawom i szaleństwom tanecznym nie było końca, a wyrwanie rozbawionych tancerzy z karnawałowego szaleństwa nie było wcale zadaniem łatwym. Powodzeniem cieszył się karnawałowy pokaz mody, w którym uczestnicy mogli wcielić się w rolę zawodowych modeli i modelek. Kompozycja, estetyka i dobór poszczególnych części garderoby, były efektem twórczej realizacji młodego artysty.

Czas spędzony w GOK upłynął wszystkim bardzo radośnie, ale chyba troszkę za szybko. Tak więc w czasie ferii każdy, jeśli tylko chciał i nie straszne mu były mrozy, mógł ciekawie spędzić czas w GOK i znaleźć coś dla siebie. Można pokusić się o stwierdzenie, że czas spędzony razem w GOK-u z pewnością nie trącił nudą, a wręcz przeciwnie - był atrakcyjny i kreatywny, co zresztą widać na umieszczonej poniżej foto - galerii.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal505] title:=[Ferie z GOK-iem] cols:=[9]}